-y §
Y .o (=
— -

Hotel-Gasthof zur Miihle
ISMANING

Unsere Empfehlung
Donnerstag, 18. September 2025

Vorspeise:
Carpaccio vom sous vide gegarten Kalbstafelspitz

mit Radi-Radieserlsalat und Kartoffelrosti

Suppe:
Kurbissuppe mit Kernen und Kerndl

Hauptgerichte:
Bayrischer Krustenbraten
mit Kartoffelknédeln und Speckkrautsalat

Halbe Schweinshaxe vom Grill
mit Kartoffelknédeln und Speckkrautsalat

Portion knusprige Schweinshaxe
mit Dunkelbiersofse, Sauerkraut und Bratkartoffeln

Kalbfleischpflanzerl
mit Pfifferlingen, Dunkelbiersofse und Kartoffel-Lauchzwiebelstampf

Gekochter Kalbstafelspitz
mit rahmigem Wirsing-Karotten-Meerrettichgemuse,
dazu Kartoffel-Lauchzwiebelstampf

Ochsenschwanzragout
mit Breznknodeln und kleinem Feldsalat mit Kernol

Gegrilltes Filet vom Strohschwein
mit Butternutkiirbis-Reisotto, Kern6l und Parmesan

Wild:
Rehragout
mit Preiselbeeren und Breznknodeln

Fisch:
Gegrilltes SteinbeifSerfilet
mit Butternut-Kurbis-Reisotto, Kernol und Parmesan

Vollwert:
Butternut-Wirsing Quiche an kleinem Géartnersalat

Dessert:
Topfenstrudel mit Aprikosenpuliree

Tischreservierung unter: 089-96 09 32 80
Wir wiinschen Ihnen guten Appetit
Familie Seidl und Mitarbeiter

15,80

7,50

19,90

22,50

18,50

24,50

27,50

27,50

29,50

29,90

MUEHLE.ISMANING



