

## Unsere Empfehlung Donnerstag, 18. September 2025

Vorspeise: Carpaccio vom sous vide gegarten Kalbstafelspitz mit Radi-Radieserlsalat und Kartoffelrösti	15,80
<b>Suppe:</b> Kürbissuppe mit Kernen und Kernöl	7,50
Hauptgerichte: Bayrischer Krustenbraten mit Kartoffelknödeln und Speckkrautsalat	19,90
Halbe Schweinshaxe vom Grill mit Kartoffelknödeln und Speckkrautsalat	22,50
Portion knusprige Schweinshaxe mit Dunkelbiersoße, Sauerkraut und Bratkartoffeln	18,50
Kalbfleischpflanzerl mit Pfifferlingen, Dunkelbiersoße und Kartoffel-Lauchzwiebelstampf	24,50
Gekochter Kalbstafelspitz mit rahmigem Wirsing-Karotten-Meerrettichgemüse, dazu Kartoffel-Lauchzwiebelstampf	27,50
Ochsenschwanzragout mit Breznknödeln und kleinem Feldsalat mit Kernöl	27,50
Gegrilltes Filet vom Strohschwein mit Butternutkürbis-Reisotto, Kernöl und Parmesan	29,50
Wild: Rehragout mit Preiselbeeren und Breznknödeln	29,90
Fisch: Gegrilltes Steinbeißerfilet mit Butternut-Kürbis-Reisotto, Kernöl und Parmesan	29,50
<b>Vollwert:</b> Butternut-Wirsing Quiche an kleinem Gärtnersalat	18,50
<u>Dessert:</u> Topfenstrudel mit Aprikosenpüree	8,50

